сертифициран оценител инж.  Станоя Дончевски,  сключил Рамков
договор със Столична община. Оценката е изготвена на 14.07.2025г.
и е със срок на валидност шест месеца, съгласно която стойността
на:

· За ПИ с идентификатор 68134.8739.88, с площ  217  кв.м -
22 935.00 лв. /двадесет и две хиляди деветстотин тридесет
и пет лева/, цената на кв.м е в размер на 105.69 лв./кв.м
/сто и пет лева и 69 ст./ или 54.04 е./кв.м; Цената е без
ДДС.

За притежаваният от г-жа Таушанова проектен имот
изготвената пазарна оценка има следната стойност:

· Поземлен имот с проектен идентификатор: 68134.8739.87,
проектна площ:  3  кв.м   –  317.00  лв.  /триста и
седемнадесет лева/, цената на кв.м е в размер на 105.67
лв./кв.м, или 54.03 е/кв.м. Цената е без ДДС.

След приспадане на стойността на проектния поземлен имот,  г-жа
Липчева-Таушанова дължи на Столична община сумата от 22 618.00 лв.
/двадесет и две хиляди шестстотин и осемнадесет лева/. Цената е
без ДДС.

Предвид изложеното и на основание чл.  15,  ал.  3,  ал.  5  от ЗУТ,
§22,  ал.  1,  т.  1,  буква  „б“  от ЗР на Закона за устройство на
територията,  чл.  35,  ал.  4,  т.  2  от Закона за общинската
собственост,  чл.  77,  ал.